
（別紙）

デイサービスセンターもみじ館　利用料金表 令和4年10月1日改定

１割負担 2割負担 3割負担

1672円/月(１～４回) 3344円/月(１～４回) 5016円/月(１～４回)

3428円/月(5回以上) 6856円/回(5回以上) 10284/回(5回以上)

384円/回(１～４回) 768円/回(１～４回) 1152円/回(１～４回)

395円/回(5～8回) 790円/回(5～8回) 1185円/回(5～8回)
水戸市
城里町

1672円/月 3344円/月 5016円/月

笠間市 384円/回(１～４回) 768円/回(１～４回) 1152円/回(１～４回)
水戸市
城里町

3428円/月 6856円/月 10284円/月

笠間市 395円/回(5～8回) 790円/回(5～8回) 1185円/回(5～8回)

要介護1 356円/回 712円/回 1068円/回

要介護2 407円/回 814円/回 1221円/回

要介護3 460円/回 920円/回 1380円/回

要介護4 511円/回 1022円/回 1533円/回

要介護5 565円/回 1130円/回 1695円/回

要介護1 374円/回 748円/回 1122円/回

要介護2 428円/回 856円/回 1284円/回

要介護3 484円/回 968円/回 1452円/回

要介護4 538円/回 1076円/回 1614円/回

要介護5 594円/回 1188円/回 1782円/回

要介護1 541円/回 1082円/回 1623円/回

要介護2 640円/回 1280円/回 1920円/回

要介護3 739円/回 1478円/回 2217円/回

要介護4 836円/回 1672円/回 2508円/回

要介護5 935円/回 1870円/回 2805円/回

要介護1 561円/回 1122円/回 1683円/回

要介護2 664円/回 1328円/回 1992円/回

要介護3 766円/回 1532円/回 2298円/回

要介護4 867円/回 1734円/回 2601円/回

要介護5 969円/回 1938円/回 2907円/回

要介護1 626円/回 1252円/回 1878円/回

要介護2 740円/回 1480円/回 2220円/回

要介護3 857円/回 1714円/回 2571円/回

要介護4 975円/回 1950円/回 2925円/回

要介護5 1092円/回 2184円/回 3276円/回

要介護1 644円/回 1288円/回 1932円/回

要介護2 761円/回 1522円/回 2283円/回

要介護3 881円/回 1762円/回 2643円/回

要介護4 1002円/回 2004円/回 3006円/回

要介護5 1122円/回 2244円/回 3366円/回

１割負担 ２割負担 ３割負担

２２5円/月 ４５０円/月 675円/月

88円/月 176円/月 264円/月

176円/月 352円/月 528円/月

40円/月 80円/月 120円/月

40円/日 80円/日 120円/日

56円/日 112円/日 168円/日

20円/月 40円/月 60円/日

22円/日 44円/日 66円/月

45円/日 90円/日 135円/日

40円/月 80円/月 120円/月

ｂ

ｃ

ｄ （基本料金+ａ）×1.1％

理髪代（カラー）

ａ

介護職員等特定処遇改善加算（Ⅰ） （基本料金+ａ）×1.2％

サービス提供体制加算（Ⅰ）1

科学的介護推進体制加算

運動器機能向上加算

事業の実施外の送迎

食事代

リハビリパンツ代

パット代

絵手紙教室

陶芸教室

介
護
給
付

ベースアップ等支援加算（Ⅰ）

茶道教室

料理教室

理髪代（カット）

入浴介助加算Ⅰ

地域区分5級地加算（水戸市）

　　中重度者ケア体制加算

地域区分7級地加算（笠間市）

予
防
給
付

介護職員処遇改善加算（Ⅰ）

支
援
2

総
合
事
業

3時間
以上
～

4時間
未満

4時間
以上
～

5時間
未満

6時間
以上
～

7時間
未満

5時間
以上
～

6時間
未満

支
援
1

個別機能訓練加算Ⅱ

科学的介護推進体制加算

8時間
以上
～

9時間
未満

7時間
以上
～

8時間
未満

サービス提供体制加算Ⅰ

サービス提供体制加算（Ⅰ）2

介
護
給
付

各種加算　

個別機能訓練加算Ⅰイ

実費

理髪代（パーマ）

通常の利用時間を越える利用

利用時間提供実施地域

水戸市
城里町
茨城町

事
業
対
象
者

（基本料金+ａ）×５.９％

保険給付ｻｰﾋﾞｽ基本料金

サービス実施地域から出たところから

笠間市

８００円/回

１２００円/回

２０００円/回

18時以降の利用　１０００円/６０分

（基本料金+ａ+ｂ+ｃ+ｄ）×１.０４５％

７００円/食

１５０円/枚

１００円/回

燃料代として、１ｋｍ/５０円

２５０円/回

１５０円/回

３００円/回

（基本料金+ａ+ｂ+ｃ+ｄ）×１.０１４％

地域区分その他加算（茨城町） （基本料金+ａ+ｂ+ｃ+ｄ）×１.０００％

３０円/枚


